Collectas. f.
oracōnes.

Repādis. ali-
bi dicit h. ad p̄positū
spectat vt. lxx. di.
fcoz. h. ibi nomē
p̄positi lāge sumit
ut ex d. v. si. q̄uis.

Sac̄doti. i. ep̄o.

Cū iussione.
gñali qñ recipi ar-
chiep̄diaconatū ab

Basilī ep̄o
caz. i. ruraliū. q̄a
ea q̄ sūt in vrbe cu-
stodit p̄micerius.

De omni dē
i. de oblacōibus.

Dyacon⁹. cū
ḡ possit vices sus-
as delegāe ergo ē
ordinarius vt. C.
de iudi. a iudice.

Archiep̄br.
i quibusdā ecclis
uocatur iste deca-
nus vt. l. di. in ca-
pite. sed ille ē ar-
chiep̄br ruralis.

Signū. i. pul-
sacō cāpanoz.

Ordo qz et nō
bus. i. cū organo
vel sine eo.

In vrbe. sed
archiep̄. ex vrtem.
vt. s. dicitū est.

Clericos. ciui-
tatenles.

Basilicarios.
i. custodes basilī.

Et matriculas. i. tabulas. nā i matricula faciet scribi qd carū.
q̄libz canōicus legē debeat. **A**ut lege. i. ordie. **O**rdinacō. i.
vt ordinet. ea q̄ sūt necessaria ad basilicā scz clauēs et cātelas.
Audire episcopum attentius

Quid ab ep̄is. qd a p̄br̄is.

Qd a diaconibz audire opteat

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

Audire episcopum attentius

sacrario ieiunioz dies atqz solēni-
tatū. et ab ip̄o publice in ecclia p̄di-
cant. Nū vero archidiacon⁹ absens
est vicem eius diaconus sequēs ad
implet. Archiep̄br vero se esse sub
archidiacono eiusqz p̄ceptis sicut e
p̄scopi sui obedire se sciat et qd ad
eius specialiē ministeriū p̄met sup
omēs p̄bros in ordine p̄fatos cu-
ram agere et assidue in ecclia stare
Et qñ ep̄i sui absentia cōtigerit ip̄
se eius vice missaz solēnia celebret
et collectas dicat vel cui ille m̄iunx-
erit. Ad p̄miceriū p̄met acoliti ex
orciste psalmiste atqz lectores. fig-
num quoqz dādū p̄ officō clerico-
rū. p̄ vite honestate et officii cātā-
di et pagēdi sollicitē lectōnes. psal-
mū laudes offertoriū res p̄soria. q̄s
clericoz dicere debeat. Dico quo-
qz et mod⁹ psallēdi in choro p̄ solē-
nitate et tpe. ordinacō quoqz pro
lummaribz deportandis. si quid eti-
am necessariū est pro repacōne ba-
silicarū que sunt in vrbe denunciet
ip̄e sacerdoti. epl̄as ep̄i pro diebus
ieiuniorum prochiamis per ostiari-
os ip̄se dirigat. Clericos quos deli-
quere agnoscat ip̄e distringat. quos
vero emendare non valet eoz ex-
cessus ad agmicionem ep̄i deferat.
cetera enim ad archidiaconi curā
pertinent. basilicarios ip̄se consti-
tuat et matriculas ip̄se disponat.
Quando autem primicerius absēs
est ea que dicta sūt ip̄se exequatur
et exquirat qui ei aut lege est pro-
ximus aut erudicōne. Ad thesau-
rarium p̄met ostiariū basilicarum
ordiacō m̄cēsi preparacō. cura cri-
smatis oficiēdi. cura baptisterij or-
dimandi. preparacō lummarioz in
sacrario et in sacrificijs. **E**x hac
epistola liquet quid cuiusqz officij
sit. Est etiam alia distmctō. episco-
poz p̄brosorum. diaconoz. quam
fecit clemens in epistola sua ita di-
cēs **Q**uid ab ep̄is. qd a p̄br̄is.
Qd a diaconibz audire opteat